Huy, en latin Hoyum, est ainsy appellé d'un ruisseau Hoey qui y entre ab Euro et inibi Mosae commiscetur. Mosa autem in duas fere aequas partes secatur oppidum olim multo quam nunc amplius et Benefactum, ut volunt quidam apud Guicciard., appellatum. Est autem tractus Leodiensis usque ad pagum Rochefort qui est Namurcensis.